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REPORTE TRAMITES RECIBIDOS 25062015

PUERTO ASIS

Con el número de radicación consulte su trámite en nuestro link "Estado de Radicación"

20150023720
20150023735
20150023735
20150023735
20150023735
20150023736
20150023737
20150023737
20150023741
20150023748
20150023750
20150023756
20150023756
20150023760
20150023761
20150023764
20150023767
20150023773
20150023774
20150023774
20150023774
20150023810
20150023810
20150023813
20150023813
20150023815
20150023816
20150023818
20150023819
20150023822
20150023822
20150023825
20150023826
20150023828
20150023828
20150023828
20150023828

20150023828
20150023828

Radicacion
CORPORACION DE CARNAVALES CULTURA Y TURISMO
SOLARTE MUÑOZ EDMUNDO JAVIER
SOLARTE MUÑOZ EDMUNDO JAVIER
SOLARTE MUÑOZ EDMUNDO JAVIER
SOLARTE MUÑOZ EDMUNDO JAVIER
TALLER METALICAS SOLARTE
RESTAURANTE AUTOSERVICIO EL FOGON
ROSERO ORTEGA VICTOR HERNANDO
CHAMORRO NARVAEZ FROILAN GUSTAVO
SERVITRANS DEL SUR S.A.S
GR SISTEMAS
LAVANDERIA LAVA CLEAN
GARCIA CORDOBA EVER  YORDIN
CORDOBA CASTRO ANDRES FABIAN
COOPERATIVA DE TRANSPORTADORES FLUVIALES DE PUERTO ASIS
ASOCIACION INDIGENA CAMENTSA PAEZ INGA
BURBANO VASQUEZ OSCAR
FUNDACION NARICITAS HUMEDAS
MAURICIO APRAEZ GARCIA
APRAEZ GARCIA MAURICIO FERNANDO
EFECTY AVENIDA COLOMBIA
HADA LITOGRAFIA
ROSERO VITERI HANNIER ANTONIO
RECALDE SOTELO DAYANA ALEJANDRA
COPYCENTRO SJ
GARCIA MUÑOZ DORALY
LOSADA CRUZ MIRYAM
VANEGAS FLOR CLEOTILDE
HADA LITOGRAFIA
INVERSIONES ARCE RUIZ
ARCE RUIZ JORGE ELIECER
ASOCIACION AGROPECUARIA DE DESPLAZADOS VILLA PALMERAS
TRANSDEPET Y CARGA LTDA
DIAZ MUÑOZ YONAR DAVID
DIAZ MUÑOZ YONAR DAVID
SOLO MODA MEDELLIN
SOLO MODA MEDELLIN

DIAZ MUÑOZ YONAR DAVID
SOLO MODA MEDELLIN

Razon social
900191585
18125045
18125045
18125045
18125045
0
0
12746750
18123789
900632296
0
0
1123307762
1018434332
846000047
846003639
76306000
900864372
0
18129080
0
0
97472095
1123308503
0
1125409664
40077404
1122729891
0
0
6226870
900224422
846004230
1114454024
1114454024
0
0

1114454024
0

Nit
2219
28996
28996
28996
28996
55695
48121
29311
16458
48819
21060
55697
55696
52331
116
1503
9045
3607
37799
37798
54061
47783
47782
47408
31428
55700
38428
55701
47783
50913
50912
2294
24912
45092
45092
45093
45093

45092
45093

Matricula
DERECHOS RENOVACION AÑO ACTUAL ESAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
NOMBRAMIENTOS
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
MODIFICACIONES COMERCIANTE
NOMBRAMIENTOS EES
DERECHOS RENOVACION AÑO ACTUAL ESAL
MODIFICACIONES COMERCIANTE
CONSTITUCION EPSAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS DE MATRICULA
TRANSFERENCIAS DE ESTAB. DE CIO
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION AÑO ACTUAL ESAL
OTRAS REFORMAS/ACLARACIONES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL

Nombre Concepto


